
                                                                          Česká kuželkářská asociace 

                                             ZPRAVODAJ   č. 6          2. a 3.KLM  2004/05 
                                   Jičín    24.10.2004                              Ved.soutěže : J.Egrt 

 

V šestém kole přestaly problémy se zápisy. Objevily se však jiné. V druhé lize máme dva zápasy bez rozhodčích 
a vysvětlení nikde. Ve třetí nebyl odehrán zápas v Rokycanech, jako důvod uvedena kolize termínů. 

2.KLM "A" - 2004-05 
Výsledky 6. kola: 

Domácí byli přeci jen o něco lepší.                                                                                                                     VD 

Vltavan LOU ČOVICE    –  Sokol TEPLÁ 5 : 3 (3116-3052) 15:9 23/10 

D: M.Jirkal 529, J.Smolena 504, J.Reban 481, J.Gondek 524, J.Sysel 518, M.Pešadík 560 

H: J.Hojsák 491, F.Obruča 548, J.Nedvěd 498, L.Charvát 469, M.Mazurek 539, D.Braniš 507 

V každé čtveřici remíza, ale domácí nahráli o sto kuželek více, to rozhodlo.                                            Strachoň 

Hvězda TRNOVANY      –  Jiskra KOVÁŘSKÁ 5 : 3 (3121-3021) 15:9 23/10 

D: M.Grejtovský+Z.Kandl 513,J.Zemánek 520,J.Strachoň 546, M.Stránský 513, M.Koubek 520, B.Navrátil 509 

H: V.Zeman ml. 557, P.Dvořák 481, J.Tejml + L.Fessl 455, M.Hrouda 522, A.Werschall 477, V.Zeman st. 529 

Domácí jednoznačně lepší, jediný půlbod pro hosty získal Prokůpek skvělou poslední dorážkou.               Smažík 

Lokomotiva TÁBOR     –  SKK ROKYCANY 7,5 : 0,5 (3154-3058) 15,5:8,5 23/10 

D: M.Kašpar 514, J.Mihál 527, P.Petrů 554, D.Kášek 502, J.Dvořák 528, M.Fořter 529 

H: L.Zápotocký 504, M.Prokůpek 527, P.Honsa 529, P.Sachunský 478, J.Pauch 520, V.Špelina 500 

Ani tentokrát domácí na body nedosáhli.                                                                                                       Lefner 

Kuželky PODBOŘANY –  Konstruktiva PRAHA   3 :  5 (3016-3073) 10,5:13,5 23/10 

D: P.Richtárech 502, V.Pop 477, M.Lukáš 495, J.Lefner 494, F.Zeman 521, V.Šána 527 

H: Z.Zahrádka 518, J.Borkovec 512, J.Jankovec 507, J.Pleticha 493, J.Barchánek 507, A.Doubrava 536 

Vedoucí celek nezaváhal a svým soupeřům povolil pouze jediný bodík.                                                             VD 

Akuma ML.BOLESLAV   –  Lokomotiva LIBEREC 7 : 1 (3150-3047) 13:11 23/10 

D: V.Řípa 546, K.Knapp 514, R.Tajč 498, J.Šálek 531, P.Říha 533, L.Beneš 528 

H: V.Vlk 510, A.Havlík 497, J.Pachl 476, J.Mojžíš 512, I.Blaževič 506, J.Hrdlička 546 

Domácí měli celý zápas pod kontrolou.                           Šnicer 

SKK KRASLICE         –  Loko Č.BUDĚJOVICE 6 : 2 (3053-2918) 12:12 23/10 

D: J.Seidl 500, J.Miškovský 524, J.Drozdík 476, J.Kačírek 525, M.Šprings 527, J.Běloch 501 

H: F.Krump 487, M.Hejbal 440, V.Vančura 492, M.Češka 506, T.Polánský 478, J.Bláha 515 

Nejlepší šestka 6. kola: 
  1x M.Pešadík Loučovice  560  2x F.Obruča Teplá  548 
  1x V.Zeman ml. Kovářská  557  1x J.Strachoň Trnovany  546 
  1x P.Petrů Tábor  554  1x V.Řípa M.Boleslav  546 
      1x J.Hrdlička Liberec  546 
 
  1.  3. kolo 3451 ( 575.17 )  3.  1. kolo 3399 ( 566.50 )  5.  2. kolo 3318 ( 553.00 ) 
  2.  5. kolo 3444 ( 574.00 )  4.  4. kolo 3323 ( 553.83 )  6.  6. kolo 3311 ( 551.83 ) 



 

Start náhradníků: 
3.start:       - Zdeněk Zahrádka (Konstrukt.) - 23/10 
2.start: A.Doubrava (Konstrukt.), L.Fessl (Kovářská), M.Hrouda (Kovářská) 
1.start: J.Mihál (Tábor), T.Polánský (Č.Budějovi) 

Tabulka družstev a jednotlivců po 6. kole: 
 1. M.Boleslav 6 0 0 3061 35:13 12 1. P.Honsa Rokycany 540.5 5/5 
 2. Tábor 5 0 1 3173 34:13 10 2. M.Prokůpek Rokycany 538.6 5/5 
 3. Loučovice 4 0 2 3078 29:19 8 3. J.Pauch Rokycany 536.9 5/5 
 4. Konstrukt. 4 0 2 3107 26:22 8 4. Z.Zahrádka Konstrukt. 536.0 3/4 
 5. Trnovany 3 0 3 3098 27:21 6 5. O.Hendl Č.Budějovi 533.3 2/3 
 6. Liberec 3 0 3 3094 27:21 6 6. D.Kášek Tábor 532.3 4/4 
 7. Kraslice 3 0 3 3031 27:21 6 7. F.Obruča Teplá 532.3 5/5 
 8. Rokycany 3 0 3 3168 24:23 6 8. J.Dvořák Tábor 531.9 4/4 
 9. Teplá 2 1 3 3062 21:27 5 9. J.Hrdlička Liberec 531.8 4/4 
 10. Kovářská 1 0 5 3020 11:37 2 10. P.Petrů Tábor 531.0 4/4 
 11. Č.Budějovi 0 1 4 2957 8:32 1 11. J.Zemánek Trnovany 530.8 4/4 
 12. Podbořany 0 0 5 2999 10:30 0 12. I.Blaževič Liberec 530.8 4/4 
         13. M.Fořter Tábor 530.2 3/4 
         14. M.Kašpar Tábor 529.8 3/4 
         15. V.Špelina Rokycany 528.8 5/5 
         16. Z.Samec Tábor 528.5 4/4 
         17. M.Jirkal Loučovice 527.9 4/4 
         18. Š.Koblížek Konstrukt. 526.5 3/4 
         19. J.Šálek M.Boleslav 525.3 3/3 
         20. J.Mojžíš Liberec 524.7 4/4 
         21. J.Běloch Kraslice 524.4 3/3 
         22. D.Braniš Teplá 524.3 4/5 
          J.Sysel Loučovice 524.3 4/4 
         24. J.Jankovec Konstrukt. 522.2 3/4 
         25. L.Beneš M.Boleslav 521.9 3/3 
         26. F.Zeman Podbořany 521.0 3/3 
         27. J.Borkovec Konstrukt. 519.8 4/4 
         28. B.Navrátil Trnovany 519.3 3/4 
         29. A.Werschall Kovářská 518.5 5/5 
         30. V.Řípa M.Boleslav 516.4 3/3 

 

3.KLM "A" - 2004-05 
Výsledky 6. kola: 

Hladká výhra domácích, hosté podali opravdu slabý výkon.                           Ivanko  

Konstruktiva PRAHA C  –  Slavia KARLOVY VARY 8 : 0 (3137-2960) 18:6 23/10 

D: M.Tošil 505, P.Kohlíček 535, V.Horák 512, J.Hnízdil 539, L.Takáč 519, J.Makovička 527 

H: J.Solín 472, J.Bulant 492, Vl.Veselý 496, P.Jedlička 493, P.Hájek 504, O.Maršát 503 

Po dobrém nástupu hosté dovedli zápas do vítězného konce.                       Potměšil 

Loko ÚSTÍ NAD LABEM –  TJ BLATNÁ            2 :  6 (2979-3037) 12,5:11,5 23/10 

D: M.Jaworek 483, M.Vik 485, O.Pour 517, J.Šípek 514, L.Dařílek 469, D.Dařílek 511 

H: B.Rada 523, L.Lis 494, E.Cígl 528, M.Rozhoň 480, K.Cvach 484, S.Maleček 528 

 



 

Až poslední dorážka rozhodla o tom, že oba body zůstanou ve Varech.   Hlídek 

SKK KARLOVY VARY     –  SKK ROKYCANY B 6 : 2 (3146-3143) 12,5:11,5 23/10 

D: P.Boháč 531, V.Vodehnal 530, L.Urban 517, V.Zeman 516, J.Vank 556, F.Hlaváček + J.Gabriško 496 

H: Z.Enžl 559, P.Fara 512, P.Beneda 516, L.Naňák 495, V.Chmelíř 530, L.Moulis 531 

Domácí tentokrát zahráli jak jsou zvyklí a vrací se na čelo tabulky.                           Slezák 

Sokol RUDNÁ          –  LCS PRAHA B 7 : 1 (3255-3078) 14:10 23/10 

D: D.Balzer 537, J.Dvořák 552, F.Rusín 548, Z.Slezák 543, D.Veselý 539, P.Božka 536 

H: R.Fúska 517, J.Kriváň 499, S.Břoušek 511, E.Valtr 512, M.Bubeník 523, R.Cypro 516 

Až poslední dvojice domácích hráčů zvrátila výsledek.                            Mach 

SKK BOHUŠOVICE       –  Sokol ÚSTÍ NAD LABEM 6 : 2 (2996-2922) 12,5:11,5 23/10 

D: M.Perníček 516, L.Koláček 505, J.Chvapil 502, P.Kalina 480, J.Semerád 491, M.Vrbata 502 

H: J.Kuneš 508, P.Kunt 497, J.Pulchart 496, P.Bílek 515, P.Kuneš 430, M.Schoř 476 

SVA HOLÝŠOV –  Sokol DUCHCOV  nebylo dosud sehráno 31/10 

Utkání 5.kola : 

Vyrovnané utkání skončilo po dramatické koncovce zaslouženou remízou.                                                     Faix 

Sokol DUCHCOV –  Sokol RUDNÁ 4 : 4 (3076-3059) 11,5:12,5 16/10 

D: M.Civín 520, J.Pecha 512, V.Holec 485, J.Semelka 504, P.Šporer 536, A.Hilzensaurer 519 

H: D.Balzer 518, P.Holub 490, J.Zderadička 500, D.Veselý 518, P.Božka 531, J.Dvořák 502 

 

Nejlepší šestka 6. kola: 
  1x Z.Enžl Rokycany B  559  1x F.Rusín Rudná  548 
  1x J.Vank SKK K.Vary  556  2x Z.Slezák Rudná  543 
  1x J.Dvořák Rudná  552  1x J.Hnízdil Konstr. C  539 
      1x D.Veselý Rudná  539 
 
  1.  3. kolo 3415 ( 569.17 )  3.  2. kolo 3335 ( 555.83 )  5.  5. kolo 3310 ( 551.67 ) 
  2.  4. kolo 3390 ( 565.00 )  4.  1. kolo 3334 ( 555.67 )  6.  6. kolo 3297 ( 549.50 ) 

Start náhradníků: 

Tabulka družstev a jednotlivců po 6. kole: 
 1. Rudná 4 1 1 3071 34:14 9 1. M.Civín Duchcov 549.0 2/3 
 2. Blatná 4 0 2 3095 30:18 8 2. J.Vdovec Holýšov 543.8 2/3 
 3. Bohušovice 4 0 2 3114 28:20 8 3. M.Vrbata Bohušovice 542.8 3/3 
 4. So Ústí nL 4 0 2 3010 25:23 8 4. P.Božka Rudná 536.3 3/3 
 5. Holýšov 3 0 2 3079 23:17 6 5. E.Cígl Blatná 534.6 4/4 
 6. Rokycany B 3 0 3 3072 24:24 6 6. J.Vank SKK K.Vary 533.7 3/4 
 7. SKK K.Vary 2 1 3 3065 23:25 5 7. P.Šporer Duchcov 532.5 3/3 
 8. Duchcov 2 1 2 3060 19:21 5 8. F.Hlaváček SKK K.Vary 531.6 4/4 
 9. Loko Ústí 2 0 4 2970 20:28 4 9. M.Perníček Bohušovice 528.3 3/3 
 10. Konstr. C 2 0 4 3042 18:30 4 10. D.Balzer Rudná 527.5 2/3 
 11. Slavia K.V 2 0 4 2993 18:30 4 11. Z.Mlnářík Holýšov 526.8 2/3 
 12. LCS B 1 1 4 3022 18:30 3 12. S.Maleček Blatná 525.7 4/4 
         13. D.Koriš Blatná 524.8 3/4 
         14. P.Boháč SKK K.Vary 524.7 4/4 
         15. J.Hnízdil Konstr. C 524.2 3/3 
         16. B.Rada Blatná 523.0 3/4 
         17. L.Moulis Rokycany B 522.1 5/5 



 

         18. D.Veselý Rudná 520.5 3/3 
         19. J.Chvapil Bohušovice 520.3 3/3 
         20. A.Hilzensaurer Duchcov 519.4 3/3 
         21. J.Makovička Konstr. C 519.3 3/3 
         22. J.Dvořák Rudná 519.1 2/3 
         23. J.Hablovec Holýšov 518.9 3/3 
         24. T.Vrána So Ústí nL 518.6 2/3 
         25. J.Šlajer Holýšov 518.6 3/3 
          P.Řehánek LCS B 518.6 3/4 
         27. V.Chmelíř Rokycany B 516.6 5/5 
         28. P.Fara Rokycany B 516.4 5/5 
         29. P.Kalina Bohušovice 516.1 3/3 
         30. O.Maršát Slavia K.V 515.9 5/5 
          ——————————————————— 
         36. J.Němec Loko Ústí 511.3 3/4 

 

3.KLM "C" - 2004-05 
Výsledky 6. kola: 

Jabloneckým se v Náchodě daří a opět to potvrdili.    Majer 

SKK Primát. NÁCHOD C –  Bižu JABLONEC n.N.   1 :  7 (2991-3062)  23/10 

D: L.Čejpa st. 489, L.Čejpa ml. 481, A.Martinec 509, A.Baďura 500, Z.Mařák 503, P.Trudič 509 

H: P.Nežádal 535, J.Tůma 493, Z.Vokatý 523, J.Šklíba 506, K.Bízek 475, J.Kuna 530 

Silná domácí závěrečná dvojice znovu rozhodla.                        Dymáček 

SKK VRCHLABÍ         –  Sokol RYBNÍK 6 : 2 (3246-3181)  23/10 

D: T.Limberský 520, V.Žiško 505, P.Dvořák 548, J.Glos 546, D.Hobl 557, M.Rolf 570 

H: M.Dušek 510, M.Kolář ml. 562, T.Muller 511, J.Kmoníček 560, M.Kolář st. 505, V.Ezr 533 

Hosté se ujali vedení, ale pak zápas vypustili. Domácí Pecina vítězí o 109 kuželek.                                     Horák 

Dynamo LIBEREC       –  SK SOLNICE 6 : 2 (3189-3096)  23/10 

D: L.Jireš 517, L.Wajsar 502, D.Jína 488, L.Kudrna 532, Z.Říha ml. 545, Z.Pecina 605 

H: M.Kozel 572, J.Bartoníček 579, O.Patera 438, M.Hrubý 514, M.Kočí 497, P.Píč 496 

Hosté domácí tým zle potrápili, o body přišli až v samotném závěru.                                                           Mařák 

SKK Primát. NÁCHOD B  –  SKK JIČÍN B 5 : 3 (3129-3103)  23/10 

D: T.Majer + M.Voleský 501, R.Straka 505, J.Doucha 544, V.Brožek 503, M.Gajdoš 551, R.Petera 525 

H: J.Čapek 523, V.Řehák 526, J.Kříž 493, P.Kolář 522, V.Pavlata 521, L.Křivka 518 

Zejména Lukáš Vik (poslední tři hody 25 kuželek) rozhodl o výhře hostí.        Plaňanský 

KK VYSOKÉ MÝTO –  SKK HOŘICE           3 :  5 (3150-3174)  23/10 

D: J.Stráník 485, V.Kašpar 566, L.Bartheldi 529, J.Ledajaks 530, M.Holec 505, P.Dlouhý 535 

H: R.Kroupa 551, Z.Měkota 556, J.Miláček 543, V.Inquort 486, L.Vik 511, T.Adamů 527 

V moravském derby překvapivě lepší hosté.                       Keprtová 

KK ZÁBŘEH B –  Jiskra RÝMA ŘOV B     3 :  5 (2998-3030)  23/10 

D: M.Weinlich 489, M.Compel 524, L.Horňák 472, J.Kolář 462, P.Hrdlička 530, L.Keprt 521 

H: M.Slouka 499, J.Sochor 498, M.Adámek 534, J.Heblák 484, J.Forcek 520, P.Trusina 495 



 

Nejlepší šestka 6. kola: 
  2x Z.Pecina Liberec  605  5x M.Rolf Vrchlabí  570 
  2x J.Bartoníček Solnice  579  2x V.Kašpar V.Mýto  566 
  2x M.Kozel Solnice  572  2x M.Kolář ml. Rybník  562 
 
  1.  4. kolo 3470 ( 578.33 )  3.  3. kolo 3464 ( 577.33 )  5.  1. kolo 3439 ( 573.17 ) 
  2.  5. kolo 3466 ( 577.67 )  4.  6. kolo 3454 ( 575.67 )  6.  2. kolo 3394 ( 565.67 ) 

Start náhradníků: 
2.start: L.Keprt (Zábřeh B), M.Weinlich (Zábřeh B) 
1.start: D.Jína (Liberec), P.Kolář (Jičín B), O.Patera (Solnice), M.Voleský (Náchod B) 

Tabulka družstev a jednotlivců po 6. kole: 
 1. Liberec 6 0 0 3168 36,5:11,5 12 1. M.Rolf Vrchlabí 572.1 4/4 
 2. Náchod B 5 0 1 3158 33:15 10 2. Z.Pecina Liberec 564.3 4/4 
 3. Vrchlabí 5 0 1 3156 33:15 10 3. J.Bartoníček Solnice 547.3 5/5 
 4. Rybník 3 0 3 3129 26:22 6 4. R.Kroupa Hořice 545.9 4/4 
 5. Jablonec 3 0 3 3087 25:23 6 5. Z.Říha ml. Liberec 545.0 3/4 
 6. Hořice 3 0 3 3144 22:26 6 6. R.Straka Náchod B 542.8 3/3 
 7. Náchod C 3 0 3 3115 19:29 6 7. M.Kozel Solnice 541.2 5/5 
 8. Zábřeh B 2 0 4 3124 22,5:25,5 4 8. J.Kmoníček Rybník 540.1 3/4 
 9. Solnice 2 0 4 3139 21:27 4 9. V.Brožek Náchod B 536.8 3/3 
 10. Rýmařov B 2 0 4 3046 18:30 4 10. D.Hobl Vrchlabí 536.1 4/4 
 11. Jičín B 1 0 5 3052 17:31 2 11. P.Hrdlička Zábřeh B 535.5 3/3 
 12. V.Mýto 1 0 5 3037 15:33 2 12. V.Řehák Jičín B 533.2 4/4 
         13. M.Compel Zábřeh B 532.7 3/3 
         14. M.Dušek Rybník 532.0 4/4 
         15. V.Kašpar V.Mýto 531.6 3/3 
         16. P.Trudič Náchod C 530.0 2/3 
         17. P.Nežádal Jablonec 529.7 5/5 
         18. Z.Mařák Náchod C 529.3 3/3 
         19. Z.Měkota Hořice 527.8 4/4 
         20. J.Miláček Hořice 527.0 4/4 
         21. L.Jireš Liberec 526.2 3/4 
         22. T.Majer Náchod B 526.1 3/3 
         23. L.Kudrna Liberec 525.1 4/4 
         24. P.Doležal V.Mýto 525.0 2/3 
         25. P.Píč Solnice 524.5 5/5 
          L.Horňák Zábřeh B 524.5 2/3 
         27. M.Kolář ml. Rybník 523.6 4/4 
         28. T.Muller Rybník 523.5 4/4 
         29. J.Doucha Náchod B 522.3 3/3 
         30. J.Šklíba Jablonec 521.4 5/5 
          ——————————————————— 
         31. J.Sochor Rýmařov B 521.3 3/4 

 

 

 

 

 

         

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín, tel. 493523360, mobil 723360386, e-mail j.egrt@quick.cz  


